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LANCER- JA OUTLANDER-MALLIEN HINNAT LASKIVAT REILUSTI 

Mitsubishi Lancer Sedan ja STW-malliston sekä citymaasturi Outlander 2.0 Inviten  

ohjevähittäishinnat ovat laskeneet reilusti. Hinnanpudotus Lancer-mallistossa on 

versiosta riippuen 440 – 1290 euroa ja Outlander 2.0 Inviten kohdalla peräti 4000 

euroa, 29.900 euroon. Mitsubishi Outlander on nyt markkinoiden edullisin jatkuvalla 

nelivedolla varustettu täysiverinen citymaasturi. 

 

Mitsubishi on kasvattanut myyntiään Suomessa ja koko Euroopassa johdonmukaisesti. Suomessa 

tämän vuoden kahdeksan ensimmäisen kuukauden aikana kasvua edelliseen vuoteen on kertynyt 

22 prosenttia. Saman suuruinen prosentuaalinen lisäys on siivittänyt Mitsubishin myyntiä koko 

Euroopan mittakaavassa laskettuna. 

 
LANCER ON YHÄ EDULLISEMPI 
 
Nykyinen Lancer-mallisto esiteltiin Suomessa syksyllä 2003. Siitä lähtien koko malliston 

suositushinnat ovat pysyneet samalla tasolla, vaikka kahden vuoden aikana kilpailuryhmässä 

olevien autojen hinnat ovat nousseet keskimäärin neljä prosenttia.  

Nyt Lancer-mallisto on yhä kilpailukykyisempi. 1.6 –litraisella moottorilla varustettujen versioiden 

hinnat laskivat korimallista riippuen 440 – 540 euroa ja kaksilitraisella moottorilla varustettujen 

Intense- mallien hinnat putosivat vastaavasti 1190 – 1290 euroa. Kun tähän lisätään 

vakiovarusteeksi tullut radio, kaikkien suositushintojen todellinen, asiakkaalle merkitsevä, pudotus 

on vielä 420 euroa lisää.  

Mitsubishi Lancer Sedan -malliston uusi hintahaitari on moottorista ja varustetasosta riippuen  

19 750 – 23 000 euroa ja viisiovisen STW -malliston 20 450 – 23 700 euroa. 

Lancer tarjoaa hyvän vakiovarustetason. Varusteina ovat kaikissa malleissa mm. ilmastointi, 

kahdeksan turvatyynyä, lukkiintumattomat jarrut, sähkötoimiset sivuikkunat ja taustapeilit. 

Huippuna oleva Intense sisältää lisäksi 16” alumiinivanteet, urheiluistuimet edessä, Evolution -mittariston ja 30 

mm lasketun tanakamman jousituksen. Kooltaan ja tiloiltaan Lancer sijoittuu C-segmentin kärkiryhmään. 

 

OUTLANDER AINOANA ALLE 30 000 EUROA 

Mitsubishi Outlander 2.0 Inviten hintaa on uuden mallivuoden myötä laskettu reilusti eli 4000 euroa. Uusi hinta on 

29.900 euroa. Kyseessä ei ole kampanjahinta, vaan pidempään jatkuva rehti asiakasetu. Hintamuutoksen myötä 

Outlander on nyt markkinoiden kirkkaasti edullisin aidosti jatkuvalla nelivedolla varustettu citymaasturi. 

Neliveto on toteutettu voimaa nopeasti säätävän viskokytkimen avulla, jonka avulla liukkaissa olosuhteissa aina 

vähintään kolmannes voimasta ohjataan heikommin pitävälle akselille. Pääosa voimassa ohjataan paremmin 

pitävälle akselille, jolloin auto etenee johdonmukaisesti ja eleettömästi. Pitävällä pinnalla voimanjako on tasan 

50/50 etu– ja taka-akselin välillä. 

http://www.mitsubishi.fi/
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